

2.1 开标一览表

项目名称：阎良区 2024 年义务教育薄弱学校教学设备采购项目 第二包：实验小学设备
项目编号：DYZB2024143-02

单位名称	报价内容	A	B	C
		投标总价（人民币：元）	交货期（日历日）	质保期（月）
陕西华汉晟方教育科技有限公司		738981.00	自合同签订之日起 15 个日历日内安装调试完毕	质保期为终验合格后 12 个月
合计（大写）		柒拾叁万捌仟玖佰捌拾壹元整		

供应商：陕西华汉晟方教育科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：出现下列情形的按无效投标处理

1. A 栏未按阿拉伯小写金额样式填写；B 栏未填写交货期；C 栏未填写质保期。
2. “合计（大写）”栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。
3. “合计（大写）”金额与 A 栏“合计”不一致的。

2.2 分项报价表

项目名称：阎良区 2024 年义务教育薄弱学校教学设备采购项目 第二包：实验小学设备
项目编号：DYZB2024143-02

单位：元

产品购置费							
序号	产品名称	品牌及规格型号	生产厂家	是否小微企业产品	数量	单价	总价
1	智慧班牌硬件	希沃、SK06C	广州视睿电子科技有限公司	否	24 块	2850.00	68400.00
2	信息发布系统	希沃、希沃云班软件	广州视睿电子科技有限公司	否	24 套	220.00	5280.00
3	课程管理系统	希沃、希沃云班软件	广州视睿电子科技有限公司	否	24 套	150.00	3600.00
4	考勤管理系统	希沃、希沃云班软件	广州视睿电子科技有限公司	否	24 套	150.00	3600.00
5	家校互通系统	希沃、希沃云班软件	广州视睿电子科技有限公司	否	24 套	230.00	5520.00
6	设备管理系统	希沃、希沃云班软件	广州视睿电子科技有限公司	否	1 套	3000.00	3000.00
7	4K 教师摄像机	希沃、VC13S	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	2600.00	62400.00
8	阵列麦克风	希沃、AC21	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	2200.00	52800.00
9	麦克风音频系统	希沃、有线麦克风音频系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	1700.00	40800.00
10	远程互动助手	希沃、远程互动助手软件 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	2100.00	50400.00
11	4K 学生摄像机	希沃、VC13S	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	2900.00	69600.00
12	学生摄像机图像处理系统	希沃、学生摄像机图像处理系统 V4.0	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	1800.00	43200.00
13	巡课软件	希沃、希沃巡课助手	广州开得联智能科技有限公司	否	24 套	400.00	9600.00
14	录播资源管理平台	希沃、三个课堂校级应用管理平台 V3.0	广州开得联智能科技有限公司	否	1 套	17500.00	17500.00
15	录播资源服务器	希沃、DF01C	广州开得联智能科技有限公司	否	1 台	38500.00	38500.00
16	室内全彩 LED 显示屏	QH1918	西安青松光电技术有限公司	否	6.912 平方米	12000.00	82944.00
17	一体化控制服务器	CRN PC0N200 PRO	西安青松光电技术有限公司	否	1 台	7600.00	7600.00
18	管理软件	TB30	西安诺瓦星云科技股份有限公司	否	1 套	3500.00	3500.00
19	数字校园基础平台	希沃魔方软件 V3.0	广州视睿电子科技有限公司	否	1 套	20000.00	20000.00

20	设备管理模块	希沃魔方软件 V3.0	广州视睿电子科技有限公司	否	24 套	350.00	8400.00
21	学生评价模块	希沃魔方软件 V3.0	广州视睿电子科技有限公司	否	26 套	1450.00	37700.00
22	24 口千兆接入交换	LS-MS4100V2-28P	新华三技术有限公司	否	3 台	1290.00	3870.00
23	16 口千兆接入交换	LS-MS4016P-EI	新华三技术有限公司	否	2 台	890.00	1780.00
24	8 口千兆接入交换	LS-1208V-PWR	新华三技术有限公司	否	24 台	705.00	16920.00
25	5 口交换机	RG-ES05G	锐捷网络股份有限公司	否	7 台	110.00	770.00
26	8 口交换机	RG-ES08G	锐捷网络股份有限公司	否	9 台	160.00	1440.00
27	病毒库升级	LI-F1001-AV-1Y	新华三技术有限公司	否	1 年	1650.00	1650.00
28	特征库升级	LI-ACG1000-SE-1Y	新华三技术有限公司	否	1 年	2220.00	2220.00
29	光模块	SFP-GE-LX-SM1310-D	新华三技术有限公司	否	4 对	450.00	1800.00
30	网线	RVV2*1.5	深圳市绿联科技股份有限公司	否	19 箱	715.00	13585.00
31	电源线	RVV2*1.5	河北亿正线缆有限公司	否	7 卷	240.00	1680.00
32	楼层交换机柜		香河天昊金属制品有限公司	否	6 个	245.00	1470.00
33	教室机柜		香河天昊金属制品有限公司	否	24 个	145.00	3480.00
34	机房机柜	14U	香河天昊金属制品有限公司	否	1 个	530.00	530.00
35	录像机	7932N-R4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1 台	1950.00	1950.00
36	8 进一出分频器	801HK-C	广东视腾电子科技有限公司	否	1 个	790.00	790.00
37	HDMI+环出+USB 高清光端机	ET-HDMI+USB	深圳市华明威视通讯技术有限公司	否	4 对	810.00	3240.00
38	摄像头	B12HV3-1A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	3 个	254.00	762.00
39	电话线	BY-110-2X-100M-WH	深圳中为思创科技有限公司	否	1500 米	1.50	2250.00
40	辅材一批	PDU、12 芯光纤、大对数电缆、VGA 转 HDMI 线、会议专用广角摄像头及全向麦克风一组、校园广播麦、插座、跳线、电话面板、线管、配线架、弱电箱、网络 86 模块、控制线、线槽、线管、插座、开关等	陕西华汉晟方教育科技有限公司	是	1 批	12450.00	12450.00

41	布线工费	含：学校 96 个网络终端线路施工、29 个电话线路施工、光纤开槽及架设、大对数电缆开槽及架设、其他辅助施工及维修	陕西华晟方教育科技有限公司	是	1 次	32000.00	32000.00
二	其他费用						
序号	费用名称	费用描述			数量	单价	总价
/	/	/			/	/	/
总计							738981.00



供应商：陕西华晟方教育科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

- 注：1. 监狱企业、福利性单位视同小微企业。
2. “是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。
3. 表格空间不足时，可自行扩展。

